yüzyılda yapılmış cami.

Bezirganlar Hanı arsası diye bilinen bu
yerde önceleri, IV. Mehmed 'in kızların

dan Hatice Sultan'ın eşi Musahib Mus
tafa Paşa (ö 1096/ 1685) tarafından yap
tırılan ve altında dükkanlar bulunduğun
dan Yüksek Cami denilen bir mabed var
dı. 1284' te ( 1867 -68) bu caminin yan
ması üzerine, vakıf gelirleri kullanılmak
ve Sultan Abdülaziz ile annesi Pertevni
yal Valide Sultan'ın da büyük maddi yar
dımları sağlanmak suretiyle yapımına
1872'de başlanıp birkaç yılda tamamla
nan kagir bir cami inşa ettirildi.